men E TRANSPARENCIA A sswnço no povo

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em__/_/_ Projeto De Resolução Presidente da Cámara
Hrs Sob X Requerimento Nº /nº Indicação ——- _— REJEITADO

Ass.: ___ Mºçãº
Emendª Presidente da Câmara

Autor: Vereador Denis Maciel

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa.
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,
seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Francis
Maris Cruz consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Requer:

Solicito por gentileza, informações sobre a indicação que foi feita a respeito do
patrolamento e cascalhamento das Ruas: 01 e 02 no Bairro Vitoria Régia,
gostaria de saber porque até o exato momento a obra ainda não foi executada.

Justificativa:

Pois o pedido já foi feito a alguns dias, e ainda não tomaram as devidas providências para sanar o
problema, a população vem cobrando este vereador as providências cabíveis, pois os mesmos estão
sofrendo com a quantidade de buracos e valas neste local. e que pode piorar ainda mais a situação já
que o período chuvoso se aproxima.

Sala das Sessões. 23 de Outubro de 2019.

(, íÁzd “,,/ÁJ/A/ ,/ _ .Vereador Denis Maciel

L Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro — Fone (GE)—3223 1707 e 3223 1762 j
CEP 78200000 —— www.camaracaceres.mt.gov — E—mail: cmcacertherra.com_.gr